
Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali mJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  3123
11:00  4106
11:45  3123
11:45  4106
12:30  3123
12:30  4106
13:15  3123
13:15  4106
14:00  3123
14:00  4106
14:45  3123
14:45  4106
15:30  3123
15:30  4106
16:15  3123
16:15  4106
17:00  3123
17:00  4106
17:45  3123
17:45  4106

200
210
201
211
202
212
203
213
204
214
205
215
206
216
207
217
208
218
209
219

TuS Wesseling
TuS 82 Opladen
Turnerkreis Nippes
VfL Gummersbach
JSG Handball Köln II
VfL Gummersbach II
TuS Königsdorf
HC Gelpe/Strombach
JSG Handball Köln II
VfL Gummersbach II
TuS Wesseling
TuS 82 Opladen
JSG Handball Köln
HBD Löwen Oberberg
TuS Königsdorf
HC Gelpe/Strombach
Turnerkreis Nippes
VfL Gummersbach
JSG Handball Köln
VfL Gummersbach II

JSG Handball Köln
HBD Löwen Oberberg
TuS Königsdorf
HC Gelpe/Strombach
TuS Wesseling
TuS 82 Opladen
JSG Handball Köln
HBD Löwen Oberberg
Turnerkreis Nippes
VfL Gummersbach
TuS Königsdorf
HC Gelpe/Strombach
Turnerkreis Nippes
VfL Gummersbach
JSG Handball Köln II
VfL Gummersbach II
TuS Wesseling
TuS 82 Opladen
JSG Handball Köln II
HBD Löwen Oberberg

11:18
16:20
15:12
28:8
18:12
11:24
16:16
11:16
12:29
12:27
15:20
25:5
18:17
18:24
19:19
15:19
22:19
18:19
22:8
21:19

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  3182
13:00  4129
13:45  3182
13:45  4129
14:30  3182
14:30  4129
15:15  3182
15:15  4129
16:00  3182
16:00  4129
16:45  3182
16:45  4129

220
230
221
231
222
232
223
235
224
236
225
237

TuS Wesseling
VfL Gummersbach
JSG Handball Köln
HC Gelpe/Strombach
Turnerkreis Nippes
TuS Königsdorf
HBD Löwen Oberberg
JSG Handball Köln II
TuS 82 Opladen
TuS Königsdorf
HBD Löwen Oberberg
VfL Gummersbach II

TuS 82 Opladen
TuS Königsdorf
HBD Löwen Oberberg
JSG Handball Köln II
TuS 82 Opladen
VfL Gummersbach II
TuS Wesseling
VfL Gummersbach
JSG Handball Köln
HC Gelpe/Strombach
Turnerkreis Nippes
JSG Handball Köln II

12:12
22:14
18:15
12:19
21:22
20:19
12:11
13:18
11:19
19:11
17:25
20:16

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:30  3182
12:15  3182
13:00  3182
13:00  4112
13:45  3182
13:45  4112
14:30  3182
14:50  4112
15:15  3182
15:35  4112
16:00  3182
16:45  3182
17:30  3182

240
241
242
250
243
251
244
252
245
253
246
247
248

TuS Wesseling
JSG Handball Köln
Turnerkreis Nippes
TuS 82 Opladen
HC Gelpe/Strombach
HBD Löwen Oberberg
JSG Handball Köln
TuS Königsdorf
Turnerkreis Nippes
JSG Handball Köln II
TuS Wesseling
VfL Gummersbach
HC Gelpe/Strombach

VfL Gummersbach
HC Gelpe/Strombach
VfL Gummersbach II
TuS Königsdorf
TuS Wesseling
JSG Handball Köln II
VfL Gummersbach II
HBD Löwen Oberberg
VfL Gummersbach
TuS 82 Opladen
VfL Gummersbach II
JSG Handball Köln
Turnerkreis Nippes

15:15
29:5
21:12
17:19
11:15
13:15
20:7
20:14
15:20
14:17
20:16
19:16
20:32

Hallenverzeichnis

06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln

09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

09012 SpH Auf dem Bursten
Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
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Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali mJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09029 Schwalbe-Arena
Heiner-Brand-Platz 1, 51643 Gummersbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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