Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali mJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.05.2022	11:00 3123	200	TuS Wesseling	JSG Handball Köln	11:18
	11:00 4106	210	TuS 82 Opladen	HBD Löwen Oberberg	16:20
	11:45 3123	201	Turnerkreis Nippes	TuS Königsdorf	15:12
	11:45 4106	211	VfL Gummersbach	HC Gelpe/Strombach	28:8
	12:30 3123	202	JSG Handball Köln II	TuS Wesseling	18:12
	12:30 4106	212	VfL Gummersbach II	TuS 82 Opladen	11:24
	13:15 3123	203	TuS Königsdorf	JSG Handball Köln	16:16
	13:15 4106	213	HC Gelpe/Strombach	HBD Löwen Oberberg	11:16
	14:00 3123	204	JSG Handball Köln II	Turnerkreis Nippes	12:29
	14:00 4106	214	VfL Gummersbach II	VfL Gummersbach	12:27
	14:45 3123	205	TuS Wesseling	TuS Königsdorf	15:20
	14:45 4106	215	TuS 82 Opladen	HC Gelpe/Strombach	25:5
	15:30 3123	206	JSG Handball Köln	Turnerkreis Nippes	18:17
	15:30 4106	216	HBD Löwen Oberberg	VfL Gummersbach	18:24
	16:15 3123	207	TuS Königsdorf	JSG Handball Köln II	19:19
	16:15 4106	217	HC Gelpe/Strombach	VfL Gummersbach II	15:19
	17:00 3123	208	Turnerkreis Nippes	TuS Wesseling	22:19
	17:00 4106	218	VfL Gummersbach	TuS 82 Opladen	18:19
	17:45 3123	209	JSG Handball Köln	JSG Handball Köln II	22:8
	17:45 4106	219	VfL Gummersbach II	HBD Löwen Oberberg	21:19
So. 22.05.2022	13:00 3182	220	TuS Wesseling	TuS 82 Opladen	12:12
	13:00 4129	230	VfL Gummersbach	TuS Königsdorf	22:14
	13:45 3182	221	JSG Handball Köln	HBD Löwen Oberberg	18:15
	13:45 4129	231	HC Gelpe/Strombach	JSG Handball Köln II	12:19
	14:30 3182	222	Turnerkreis Nippes	TuS 82 Opladen	21:22
	14:30 4129	232	TuS Königsdorf	VfL Gummersbach II	20:19
	15:15 3182	223	HBD Löwen Oberberg	TuS Wesseling	12:11
	15:15 4129	235	JSG Handball Köln II	VfL Gummersbach	13:18
	16:00 3182	233		JSG Handball Köln	11:19
	16:00 3162	236	TuS 82 Opladen		19:11
			TuS Königsdorf	HC Gelpe/Strombach	
	16:45 3182	225	HBD Löwen Oberberg	Turnerkreis Nippes	17:25
2- 00 05 0000	16:45 4129	237	VfL Gummersbach II	JSG Handball Köln II	20:16
So. 29.05.2022	11:30 3182	240	TuS Wesseling	VfL Gummersbach	15:15
	12:15 3182	241	JSG Handball Köln	HC Gelpe/Strombach	29:5
	13:00 3182	242	Turnerkreis Nippes	VfL Gummersbach II	21:12
	13:00 4112	250	TuS 82 Opladen	TuS Königsdorf	17:19
	13:45 3182	243	HC Gelpe/Strombach	TuS Wesseling	11:15
	13:45 4112	251	HBD Löwen Oberberg	JSG Handball Köln II	13:15
	14:30 3182	244	JSG Handball Köln	VfL Gummersbach II	20:7
	14:50 4112	252	TuS Königsdorf	HBD Löwen Oberberg	20:14
	15:15 3182	245	Turnerkreis Nippes	VfL Gummersbach	15:20
	15:35 4112	253	JSG Handball Köln II	TuS 82 Opladen	14:17
	16:00 3182	246	TuS Wesseling	VfL Gummersbach II	20:16
	16:45 3182	247	VfL Gummersbach	JSG Handball Köln	19:16
	17:30 3182	248	HC Gelpe/Strombach	Turnerkreis Nippes	20:32

Hallenverzeichnis

06023	Wesseling Kronenbusch Kronenbusch, 50389 Wesseling
06078	lm Nippeser Tälchen Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09012	SpH Auf dem Bursten Goethestrasse, 51702 Bergneustadt

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali mJC HK Köln/Rheinberg/Oberberg

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09029 Schwalbe-Arena

Heiner-Brand-Platz 1, 51643 Gummersbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen